
Реквизиты приказов о зачислении воспитанников МАДОУ № 5  

в октябре 2025 года 

 

Дата 

начала 

посещения 

Реквизиты 

приказа 

№ направления Возрастная группа Количество 

детей, 

зачисленных в 

группу 

01.10.2025 № 61 от 

01.10.2025 

 Подготовительная 

№ 2 

1 

01.10.2025 № 61 от 

01.10.2025 

 Старшая № 2 1 

02.10.2025 № 62 от 

01.10.2025 

928 Раннего возраста  

№ 2 

1 

13.10.2025 

 

№ 64 от 

10.10.2025 

 Средняя  1 

13.10.2025 № 64 от 

10.10.2025 

 Раннего возраста  

№  2 

1 

20.10.2025 № 66 от 

17.10.2025 

576 Младшая 1 

 

 


