## Реквизиты приказов о зачислении воспитанников МАДОУ № 5 в октябре 2025 года

Дата	Реквизиты	№ направления	Возрастная группа	Количество
начала	приказа			детей,
посещения				зачисленных в
				группу
01.10.2025	№ 61 от		Подготовительная	1
	01.10.2025		№ 2	
01.10.2025	№ 61 от		Старшая № 2	1
	01.10.2025			
02.10.2025	№ 62 от	928	Раннего возраста	1
	01.10.2025		№ 2	
13.10.2025	№ 64 от		Средняя	1
	10.10.2025			
13.10.2025	№ 64 от		Раннего возраста	1
	10.10.2025		№ 2	
20.10.2025	№ 66 от	576	Младшая	1
	17.10.2025			